PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

тридцать третья СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 29.10.2021

                          № 3
станица Старощербиновская

Об утверждении структуры администрации
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района с 1 января 2022 года
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района с 1 января 2022 г. (приложение).

2. Отменить решение Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 09 декабря 2016 г. № 3 «Об утверждении структуры администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) настоящее решение:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru);
2) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по законности (Боровой В.В.).

5. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 1 января 2022 г.
	Председатель Совета

Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района

                                       А.В. Олешко

	Исполняющий полномочия главы

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

                                         И.А. Шилова

	Приложение
УТВЕРЖДЕНА

решением Совета
      Старощербиновского сельского
по  поселения Щербиновского района

 от 29.10.2021 № 3

СТРУКТУРА

администрации Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района с 1 января 2022 года

[image: image2]
Исполняющий полномочия главы

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района                                                       И.А. Шилова
заместитель главы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского

района, начальник общего отдела

общий отдел

организационно-правовой отдел

отдел жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства

финансово-экономический

отдел

военно-учетный стол

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района